РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	19.02.2019                                       с. Беляевка                                  № 155

Об отмене решений Совета депутатов муниципального образования Беляевский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 21.12.2006 года № 73 «Об утверждении Положения «О создании условий для обеспечения жителей муниципального образования Беляевский сельсовет услугами связи».
2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 09.01.2007 года № 88 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей МО Беляевский сельсовет услугами общественного питания, торгового и бытового обслуживания».
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на
постоянные комиссии.
	4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                              Ю.В.Злубко

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокурору района, в дело.